Classifica

F.l

N
\

1

NumFis Cognome

[ R S R

648926 CALVANESE
650575 BIASCO
646060 VACCARINI
642345 DIAMANTI
656635 VISENTIN
653904 ZANATTA
655975 ROSSI
658640 GABOLA
655542 PIVA

652142 MORO
664906 TAVELLA
653068 ROSSI

650863 CRIVELLARO
658819 TODESCO
666231 GRISANTI
657472 HAAS

646577 MATRIGALI
668692 DE MARTIN
653251 BONIN
644851 CALLEGARIN
649986 BELLOMO
664425 GASPAROTTO
655798 SCALABRIN
656643 SCROCCARO

657171 NUVOLARI DUODO

654743 PAGANELLI
664122 BICCHI
662917 D'ANGELO
673494 ATTRUIA
671767 BRAVO
679256 PASINATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica definitiva

Fioretto femminile
Allievi/Allieve

Nome

MATILDE
KAREN
CAMILLA
CARLOTTA
EMMA
CHIARA
VERONICA

GIULIA IRMA ADELAIDE

CHIARA
SERENA
CHIARA
VITTORIA
ARIANNA
CARLOTTA
LUDOVICA
ALBERTA MARIA
ANNA
ELISA
CHIARA
ANASTASIA
ELEONORA
CORA
AURORA
BENEDETTA
ORSOLA
GIORGIA
BIANCA
GIULIA
EMMA AMY
MATILDE ELISABETTA
MARTA

Del

12/12/03
05/05/04
19/02/04
27/09/03
02/12/04
14/10/04
03/06/04
22/11/03
25/10/03
19/05/04
01/04/04
28/03/03
21/05/04
24/06/03
08/07/03
08/07/03
18/03/03
28/01/04
05/08/04
29/03/03
17/06/03
23/11/04
03/11/03
25/07/04
17/02/03
28/06/03
04/10/04
28/10/04
21/05/03
04/11/04
01/10/04

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp
Stampa: 02/10/2016 17:07

Denominazione

CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

C.S. FIDES LIVORNO A.S.D.

C.S. LA MISERICORDIA OSIMO AN

CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

SCHERMABRESCIA srl

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CENTRO SCHERMA ROVIGO

CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.
SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.

C.S. LA MISERICORDIA OSIMO AN

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.
SCHERMA TREVISO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.
A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S
CENTRO SCHERMA ROVIGO

SCHERMA TREVISO A.S.D.

A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

A.S. COMINI PADOVA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

Gran Premio Giovanissimi

15

0
0 ]| CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

BONIN CHIARA - TVCAS (CASTE

TODESCO CARLO - VEMES (MES

CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

15

11
e ] TODESCO CARLO - VEMES (MES

ROSSI VERONIC - BSSCA (PASSII

NUVOLARI DUOD - VEFOS (VEN

10 |

15
1 ROSSI VERONIC - BSSCA (PASSII

PAGANELLI GIO - PDCOM (PADC

MORO SERENA - VEMES (MESTF

ST

9
1 MORO SERENA - VEMES (MESTF

ROSSI VERONIC - BSSCA (PASSII

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp - 01/10/16 - 02 Stampa:
Fioretto femminile Allieve

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

ZANATTA CHIAR - TVCS (TREVL
D'ANGELO GIUL - VAPPR (BUST(

GASPAROTTO CO - TVMON (MO
TAVELLA CHIAR - TVCON (CONI

ROSSI VITTORI - PDPET (PADOV.
BELLOMO ELEON - PDCOM (PAI

ATTRUIA EMMA - PNSCP (PORD
VACCARINI CAM - ANCSM (OSIp

DIAMANTI CARL - ANJES (JESI)

ZANATTA CHIAR - TVCS (TREVL

TAVELLA CHIAR - TVCON (CONI

ROSSI VITTORI - PDPET (PADOV.

VACCARINI CAM - ANCSM (OSIM

BRAVO MATILDE - TVCAS (CAS”

20

15
] DIAMANTI CARL - ANJES (JESI)

CALLEGARIN AN - PDPET (PADC

CRIVELLARO AR - VICS (VICEN:

ZANATTA CHIAR - TVCS (TREVL

VACCARINI CAM - ANCSM (OSI}

DIAMANTI CARL - ANJES (JESI)

15

15

VACCARINI CAM - ANCSM (OSIM

CALVANESE MAT - ANJES (JESI)

11
e 1 CRIVELLARO AR - VICS (VICEN:
|

GABOLA GIULIA - TOCS (TORINt

SCALABRIN AU - ROCS (ROVIGt

51

15
1 GABOLA GIULIA - TOCS (TORIN!

HAAS ALBERTA - VEFOS (VENE

MATRIGALI ANN - PDPET (PADO

GABOLA GIULIA - TOCS (TORINt

13

DIAMANTI CARL - ANJES (JESI)

15
71 HAAS ALBERTA - VEFOS (VENE

PIVA CHIARA - ROCS (ROVIGO)

BICCHI BIANCA - VICS (VICENZ

15
| 1 PIVA CHIARA - ROCS (ROVIGO)

SCROCCARO BEN - TVCS (TREV

BIASCO KAREN - LICS (LIVORN(

0
e 1 BIASCO KAREN - LICS (LIVORN!(

BIASCO KAREN - LICS (LIVORN(

15

DE MARTIN ELI - TVCS (TREVIS!

GRISANTI LUD - ANCSM (OSIM(

15 LGRISANTI LUD - ANCSM (OSIM(
|

PASINATO MART - TVCAS (CAST

2
1 VISENTIN EMMA - TVCS (TREVI

VISENTIN EMMA - TVCS (TREVI

ST

VISENTIN EMMA - TVCS (TREVI

BIASCO KAREN - LICS (LIVORN(

BIASCO KAREN - LICS (LIVORN!

02/10/2016

CALVANESE MAT - ANJES (JESI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve VICENZA Trofeo Grande Guerra GP!
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 32 Stampa: 02/10/2016 17:08
1 CALVANESE MATILDE-ANJES (JESI '
E o CALVANES JES GESD g 1 CALVANESE MATILDE-ANIJES (JESI)
I P.
17 BONIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VE! 11
E ( TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)

16 TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE) 15

P.

9 ROSSI VERONICA-BSSCA (PASSIRANO) 15
E 3 24 NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZL 10

ROSSI VERONICA-BSSCA (PASSIRANO)
P.

v
P.

E 5 TANGELO GIULIAVAFPR (BUSTO ARSIZIO) 5 | ZANATTA CHIARA-TVCS (TREVISO)
P.

E 6 SrvETACHARATYCON CONEOIND) T3 | TAVELLA CHIARA-TVCON (CONEGLIANO)
P.

e =Sy
P.

I ————
P.

E 9 TBRAVONATILDE FLISABETTATVORS (CAST 3 |- DAMANTI CARLOTTA-ANIES GESI)
P.

E 10 |3 CRIVELTARO ARIANNANVICS (VICENZR) 75 J-CRIVELLARO ARIANNAVICS (VICENZA)
P.

E 11 2121 SSELO igR?;Uiﬁfgﬁ I/:OD]CE;“ ?égil'ég)cs (Tot 12 | GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE -TOCS (TORINO)
P.

E 12 2; ii?;éiﬁi%ﬁ;%ﬁ;lgfg(()\\l,EATEZIA) S | HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)
P.

E 13 22 gﬂgﬁ;ﬁ&%ﬁ%ﬁﬁ%‘éﬁ? S 1? | PIVA CHIARA -ROCS (ROVIGO)
P.

E 14 hmsto RARE TG TINaRNO) 74 BIASCO KAREN-ICS (LIVORNO)
P.

E 15  3orSaNT TODOVICANCST OSIG) ] GRISANTI LUDOVICA-ANCSM (OSIMO)
P.

E 16 321 E,?sg;’;g g’;ﬁiﬁ?@ﬁgég (f)L FRANCOA é | VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)

P.
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Classifica
1

N.Fis
648926
656635
642345
646060
653904
646577
655542
652142
655975
650575
658640
664906
653068
650863
668692
658819
653251
666231
644851
649986
664425
655798
656643
657171
654743
664122
657472
662917
673494
671767
679256

31,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
CALVANESE
VISENTIN
DIAMANTI
VACCARINI
ZANATTA
MATRIGALI
PIVA

MORO

ROSSI
BIASCO
GABOLA
TAVELLA
ROSSI
CRIVELLARO
DE MARTIN
TODESCO
BONIN
GRISANTI
CALLEGARIN
BELLOMO
GASPAROTTO
SCALABRIN
SCROCCARO

NUVOLARI DUODO

PAGANELLI
BICCHI
HAAS
D'ANGELO
ATTRUIA
BRAVO
PASINATO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica provvisoria ai gironi

Fioretto femminile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
MATILDE ANJES ! I
EMMA TVCS 2 3
CARLOTTA ANJES 3 4
CAMILLA ANCSM 3 2
CHIARA TVCS 5 5
ANNA PDPET 6 !
CHIARA ROCS 7 2
SERENA VEMES 8 5
VERONICA BSSCA ’ 3
KAREN LICS 10 '
GIULIA IRMA ADELA TOCS 1 5
CHIARA TVCON 12 2
VITTORIA PDPET 13 3
ARIANNA VICS 1 4
ELISA TVCS 15 l
CARLOTTA VEMES e 4
CHIARA TVCAS 7 4
LUDOVICA ANCSM 18 3
ANASTASIA PDPET 1 4
ELEONORA PDCOM 20 2
CORA TVMON 2 '
AURORA ROCS 2 5
BENEDETTA TVCS = 2
ORSOLA VEFOS H 4
GIORGIA PDCOM » 5
BIANCA VICS 2 5
ALBERTA MARIA VEFOS 7 3
GIULIA VAPPR % I
EMMA AMY PNSCP » 3
MATILDE ELISABETT TVCAS 30 2
MARTA TVCAS 3 |

Pagina 1 di 1

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-¢

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 02/10/2016 17:08
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 31

20 30 10 Qualificata
18 24 6 Qualificata
17 25 8 Qualificata
17 25 8 Qualificata
15 25 10 Qualificata
16 27 11 Qualificata
12 23 11 Qualificata
11 23 12 Qualificata
7 22 15 Qualificata
15 27 12 Qualificata
9 23 14 Qualificata

4 21 17 Qualificata

3 20 17 Qualificata

3 18 15 Qualificata

2 20 18 Qualificata
-2 17 19 Qualificata
-2 16 18 Qualificata
-3 18 21 Qualificata
-4 18 22 Qualificata
-7 14 21 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-9 15 24 Qualificata
-9 13 22 Qualificata
-12 9 21 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-13 10 23 Qualificata
-13 9 22 Qualificata
-16 10 26 Qualificata
-12 12 24 Qualificata
-17 8 25 Qualificata
-24 6 30 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Gran Premio Giovanissimi

F\ls Fioretto femminile VICENZA Trofeo (Stampa: 02/10/2016 17:08
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 679256 PASINATO MARTA TVCAS 0,000 -24 6
2 664425 GASPAROTTO CORA TVMON 0,330 -13 11
3 648926 CALVANESE MATILDE ANIJES 1,000 20 30
4 668692 DE MARTIN ELISA TVCS 0,500 2 20
5 650575 BIASCO KAREN LICS 0,670 15 27
6 646577 MATRIGALI ANNA PDPET 0,830 16 27
7 662917 D'ANGELO GIULIA VAPPR 0,170 -16 10
Girone N. 2
1 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM 0,400 -7 14
2 655542 PIVA CHIARA ROCS 0,800 12 23
3 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS 0,200 -9 13
4 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM 1,000 17 25
5 664906 TAVELLA CHIARA TVCON 0,600 4 21
6 671767 BRAVO MATILDE ELISAB TVCAS 0,000 -17 8
Girone N. 3
1 666231 GRISANTI LUDOVICA ANCSM 0,400 -3 18
2 655975 ROSSI VERONICA BSSCA 0,800 7 22
3 656635 VISENTIN EMMA TVCS 1,000 18 24
4 653068 ROSSI VITTORIA PDPET 0,600 3 20
5 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP 0,000 -12 12
6 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS 0,200 -13 9
Girone N. 4
1 642345 DIAMANTI CARLOTTA ANIJES 1,000 17 25
2 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES 0,400 -2 17
3 657171 NUVOLARIDUODO ORSOLA VEFOS 0,200 -12 9
4 653251 BONIN CHIARA TVCAS 0,400 -2 16
5 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS 0,600 3 18
6 644851 CALLEGARIN ANASTASIA PDPET 0,400 -4 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Gran Premio Giovanissimi

Fioretto femminile VICENZA Trofeo (Stampa:

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.
Girone N. 5

1 664122 BICCHI BIANCA VICS 0,200
2 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADI TOCS 0,600
3 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM 0,200
4 653904 ZANATTA CHIARA TVCS 1,000
5 652142 MORO SERENA VEMES 0,800
6 655798 SCALABRIN AURORA ROCS 0,200

02/10/2016
Diff.  Stocc.
-13 10
9 23
-13 11
15 25
11 23
-9 15

17:08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Classifica iniziale per ranking Fioretto femminile Allieve VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp
Allievi/Allieve Stampa: 02/10/2016 17:09

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 3 BIASCO KAREN LICS 05/05/04 650575
2SI 6 VACCARINI CAMILLA ANCSM 19/02/04 646060
38l 10  VISENTIN EMMA TVCS 02/12/04 656635
4 Sl 13 CRIVELLARO ARIANNA VICS 21/05/04 650863
58I 27 MORO SERENA VEMES 19/05/04 652142
6 Sl 37 ZANATTA CHIARA TVCS 14/10/04 653904
7 81 39 DIAMANTI CARLOTTA ANIJES 27/09/03 642345
8 SI 41 ROSSI VERONICA BSSCA 03/06/04 655975
9 sl 48 TAVELLA CHIARA TVCON 01/04/04 664906
10 SI 49 CALVANESE MATILDE ANIJES 12/12/03 648926
11 81 83 MATRIGALI ANNA PDPET 18/03/03 646577
12 81 93  SCROCCARO BENEDETTA TVCS 25/07/04 656643
13 81 98 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS 08/07/03 657472
14 81 101 BICCHI BIANCA VICS 04/10/04 664122
15 St 127 BONIN CHIARA TVCAS 05/08/04 653251
16 SI 138 GABOLA GIULIA IRMA ADELZ TOCS 22/11/03 658640
17 SI 141 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS 17/02/03 657171
18 SI 143 ROSSI VITTORIA PDPET 28/03/03 653068
19 SI 152 PIVA CHIARA ROCS 25/10/03 655542
20 SI 161 DE MARTIN ELISA TVCS 28/01/04 668692
21 SI 165 GASPAROTTO CORA TVMON 23/11/04 664425
22 81 170 BELLOMO ELEONORA PDCOM 17/06/03 649986
23 Sl 194  GRISANTI LUDOVICA ANCSM 08/07/03 666231
24 81 202 CALLEGARIN ANASTASIA PDPET 29/03/03 644851
25 SI 203 SCALABRIN AURORA ROCS 03/11/03 655798
26 SI 205 PAGANELLI GIORGIA PDCOM 28/06/03 654743
27 SI 206 TODESCO CARLOTTA VEMES 24/06/03 658819
28 SI 228 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP 21/05/03 673494
29 SI 229 D'ANGELO GIULIA VAPPR 28/10/04 662917
30 SI 9.999 BRAVO MATILDE ELISABET TVCAS 04/11/04 671767
3181 9.999 PASINATO MARTA TVCAS 01/10/04 679256
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F.LS.

(’\
FE I E
Societa

ANCSM-C.S. LA MISERICORDIA OSIMO AN

Allievi/Allieve

ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D.

BSSCA-SCHERMABRESCIA srl

LICS-C.S. FIDES LIVORNO A.S.D.

PDCOM-A.S. COMINI PADOVA

PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.

PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.

ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D.

TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.

VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA

VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Fioretto femminile Allieve

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra (

Punt.rkg. Stampa: 02/10/2016
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI GRISANTI LUDOVICA 666231 08/07/03
SI VACCARINI CAMILLA 646060 19/02/04
SI CALVANESE MATILDE 648926 12/12/03
Sl DIAMANTI CARLOTTA 642345 27/09/03
SI ROSSI VERONICA 655975 03/06/04
Sl BIASCO KAREN 650575 05/05/04
S BELLOMO ELEONORA 649986 17/06/03
SI PAGANELLI GIORGIA 654743 28/06/03
S CALLEGARIN ANASTASIA 644851 29/03/03
SI MATRIGALI ANNA 646577 18/03/03
SI ROSSI VITTORIA 653068 28/03/03
SI ATTRUIA EMMA AMY 673494 21/05/03
SI PIVA CHIARA 655542 25/10/03
SI SCALABRIN AURORA 655798 03/11/03
SI GABOLA GIULIAIRMAAD 658640 22/11/03
SI BONIN CHIARA 653251 05/08/04
St BRAVO MATILDE ELISAB 671767 04/11/04
SI PASINATO MARTA 679256 01/10/04
Sl TAVELLA CHIARA 664906 01/04/04
SI DE MARTIN ELISA 668692 28/01/04
S SCROCCARO BENEDETTA 656643 25/07/04
S VISENTIN EMMA 656635 02/12/04
SI ZANATTA CHIARA 653904 14/10/04
SI GASPAROTTO CORA 664425 23/11/04
SI D'ANGELO GIULIA 662917 28/10/04
SI HAAS ALBERTA MARIA 657472 08/07/03
SI NUVOLARI DUOD(ORSOLA 657171 17/02/03
Sl MORO SERENA 652142 19/05/04
SI TODESCO CARLOTTA 658819 24/06/03
Sl BICCHI BIANCA 664122 04/10/04
S CRIVELLARO ARIANNA 650863 21/05/04
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Classif.
194

6

49

39

41

3

170
205
202
83
143
228
152
203
138
127
9.999
9.999
48
161
93

10

37
165
229
98
141
27
206
101
13
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